浙 江 省 医 学 会

地址：杭州市武林广场 8 号省科协大楼九楼邮编：310003 电话：0571-87567818 传真：0571-87567808
网址：www.zjma.org

2024 年浙江省医学会手外科学暨显微外科学

学术大会征文通知

浙医会学术活动函〔2024〕59 号

各有关医疗卫生单位：

为了展示我省显微外科学领域的新进展、新动态、新方法、

新成果，推动我省显微外科事业的持续发展和进步，由浙江省

医学会手外科学分会、显微外科学分会主办的“2024 年浙江省

医学会手外科学暨显微外科学学术大会”定于2024年 6月 21-23

日在衢州召开。本次会议将特邀国内知名显微外科专家进行专

题讲座，同时还将进行大会论文交流与青年优秀论文竞赛。现

将征文有关事项通知如下：

一、征文内容：

显微外科临床及基础研究：①淋巴水肿显微外科治疗前沿

进展；②穿支皮瓣与显微修复重建新技术；③手外伤、断指（肢）

再植与拇手指再造；④急、慢性创面治疗新理论与新技术；⑤

臂丛与周围神经损伤修复；⑥四肢先天性畸形美学手术新方法；

⑦四肢软组织肿瘤与感染诊疗新进展；⑧显微外科功能康复与

护理；⑨显微外科青年优秀论文竞赛。

二、征文要求：

1. 投稿方式：登录网址:2024swxw.sciconf.cn 进行网上

http://www.zjma.org

注册、投稿。

2. 会议论文稿件要求：论著、病例总结、经验介绍及病案

报道等文体不限，论文应具有科学性、先进性、实用性和重复

性，未在国内外学术期刊上发表过，论文来稿以目的、方法、

结果、结论标准格式，来稿一律不退。来稿请务必注明作者姓

名、单位、联系电话

3. 青年优秀论文竞赛稿件要求：原则上第一作者年龄小于

45周岁；来稿请注明“青年优秀论文竞赛”。

注意：本次会议不接受电子邮件投稿和邮寄投稿。

4. 截稿日期：2024年5月20日

三、联系人：

衢州市人民医院 张 麟 15167175448

衢州市人民医院 刘炳胜 13157002959

宁波市第六医院 徐吉海 18906627466

四、其他：

望省手外科学、显微外科学分会各位常委、委员、青委积

极组织投稿。各医院骨科、手外科、整形外科等显微外科相关

医护与研究人员踊跃投稿，积极报名参加会议。

浙江省医学会

2024 年 3 月 22 日